

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Água Azul do Norte

Câmara Municipal de Água Azul do Norte

Pregão Eletrônico - 9/2022-00005

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: POST IT - ANOTE E COLE 15x50MM 100FOLHAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,023  
Valor Final: 13,900  
Valor Total: 417,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 15X50

Item: 0002  
Descrição: POST IT - ANOTE E COLE 76x76MM 100FOLHAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,835  
Valor Final: 31,000  
Valor Total: 930,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 76X76

Item: 0003  
Descrição: POST IT - ANOTE E COLE 102x76MM 100FOLHAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,438  
Valor Final: 18,000  
Valor Total: 540,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 102X76

Item: 0004  
Descrição: POST IT - ANOTE E COLE 38x506MM 100FOLHAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,358  
Valor Final: 12,000  
Valor Total: 360,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 38X506

Item: 0005  
Descrição: CAIXA ARQUIVO PLASTICO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,713  
Valor Final: 12,500  
Valor Total: 625,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: PLASTICO

Item: 0006  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX COM 50 UNID  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 64,670  
Valor Final: 60,000  
Valor Total: 480,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: ECONOMICA



Item: 0007  
Descrição: CANETA ESFER. PRETA CX COM 50 UNID  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 64,698  
Valor Final: 59,900  
Valor Total: 479,200  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: ECONOMICA

---

Item: 0014  
Descrição: CLIP BINDER 19MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 30,193  
Valor Final: 29,900  
Valor Total: 299,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 19MM

---

Item: 0015  
Descrição: CLIP BINDER 25MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 39,950  
Valor Final: 38,900  
Valor Total: 389,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 25MM

---

Item: 0016  
Descrição: CLIP BINDER 32MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,048  
Valor Final: 33,000  
Valor Total: 330,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 32MM

---

Item: 0017  
Descrição: CLIP BINDER 41MM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 45,523  
Valor Final: 45,000  
Valor Total: 450,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 41MM

---

Item: 0018  
Descrição: CLIP BINDER 51MM  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 51,605  
Valor Final: 51,000  
Valor Total: 765,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 51MM

---

Item: 0019  
Descrição: CLIP BINDER 15MM  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 24,845  
Valor Final: 24,800  
Valor Total: 148,800  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 15MM

---

Item: 0020



Descrição: COLA ISOPOR 90G  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,595  
Valor Final: 6,000  
Valor Total: 30,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 90G

Item: 0021  
Descrição: CANETA CORRETIVA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 92,120  
Valor Final: 92,000  
Valor Total: 92,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 8ML

Item: 0022  
Descrição: CORRETIVO A BASE DE AGUA 12X1  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 38,705  
Valor Final: 37,000  
Valor Total: 37,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 12X1

Item: 0023  
Descrição: DESTACA TEXTO CX 12X1 (CORES DIVERSAS)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 36,330  
Valor Final: 30,000  
Valor Total: 300,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 12X1

Item: 0024  
Descrição: ENVELOPE OFICIO AMARELO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 220,175  
Valor Final: 219,000  
Valor Total: 2.190,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: OFICIO

Item: 0025  
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 13,155  
Valor Final: 10,500  
Valor Total: 210,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 26/6

Item: 0026  
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 METAL MEDIO  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,430  
Valor Final: 50,000  
Valor Total: 150,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 26/6

Item: 0027  
Descrição: LAPIS PRETO CX COM 144 UNID



Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 135,543  
Valor Final: 120,000  
Valor Total: 360,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 144X1

---

Item: 0028  
Descrição: PASTA A-Z GRANDE  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,228  
Valor Final: 25,000  
Valor Total: 1.500,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: LARGA

---

Item: 0029  
Descrição: PASTA PAPELÃO FINA C/ ELASTICO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,490  
Valor Final: 4,400  
Valor Total: 440,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: PAPELÃO

---

Item: 0030  
Descrição: PASTA FINA C/ ELASTICO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,073  
Valor Final: 3,500  
Valor Total: 700,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: PLASTICO

---

Item: 0031  
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSP 20 MM COM ELASTICO  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,883  
Valor Final: 6,000  
Valor Total: 600,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 20MM

---

Item: 0032  
Descrição: PASTA SUSPENSA  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,408  
Valor Final: 6,000  
Valor Total: 1.500,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: MARMORIZADA

---

Item: 0033  
Descrição: PERFURADOR PAPEL 50 FOLHAS  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 100,648  
Valor Final: 99,900  
Valor Total: 299,700  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 50 FLS

---

Item: 0035  
Descrição: PORTA TRECO ACRILICO  
Quantidade: 15



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,268  
Valor Final: 24,000  
Valor Total: 360,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: ACRILICO

---

Item: 0036  
Descrição: REGUA 50CM CRISTAL  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,353  
Valor Final: 7,000  
Valor Total: 210,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 50CM

---

Item: 0037  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 11,745  
Valor Final: 10,900  
Valor Total: 54,500  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 40ML

---

Item: 0038  
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 12,000  
Valor Final: 11,500  
Valor Total: 57,500  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 40ML

---

Item: 0039  
Descrição: ALFINETE COM CABEÇA Nº3  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 20,565  
Valor Final: 20,000  
Valor Total: 200,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: N3

---

Item: 0041  
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 60  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 40,170  
Valor Final: 40,150  
Valor Total: 80,300  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: N60

---

Item: 0042  
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA SOLAR 12 DIGITOS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 47,683  
Valor Final: 47,650  
Valor Total: 238,250  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 12DIG

---

Item: 0043  
Descrição: COLA BRANCA 90G  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa



Valor Referência 44,623  
Valor Final: 44,000  
Valor Total: 88,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 12X1

---

Item: 0044  
Descrição: ENVELOPE TAMANHO A4 OURO  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 141,058  
Valor Final: 140,900  
Valor Total: 281,800  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: A4

---

Item: 0045  
Descrição: ENVELOPE PEQUENO BRANCO  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 75,313  
Valor Final: 75,000  
Valor Total: 75,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: PEQ

---

Item: 0046  
Descrição: ESTILETE GRANDE CABO EMBORRACHADO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 26,413  
Valor Final: 24,000  
Valor Total: 120,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: LARGO

---

Item: 0047  
Descrição: GRAMPEADOR TIPO POISTIOLA 24/10 P MADEIRA  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 162,600  
Valor Final: 161,500  
Valor Total: 484,500  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 24/10

---

Item: 0048  
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 24/10  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 37,390  
Valor Final: 36,000  
Valor Total: 540,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 24/10

---

Item: 0049  
Descrição: GRAMPO TRILHO P PASTA 50X1  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 29,290  
Valor Final: 29,000  
Valor Total: 145,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 50X1

---

Item: 0050  
Descrição: LIVRO ATA 200 FL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 44,020



Valor Final: 42,000  
Valor Total: 420,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 200FLS

---

Item: 0051  
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 160 FL  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,553  
Valor Final: 39,000  
Valor Total: 195,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 160 FLS

---

Item: 0052  
Descrição: PAPEL A4 500X10  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 304,185  
Valor Final: 303,000  
Valor Total: 15.150,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: A4

---

Item: 0053  
Descrição: PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 32MM COM ELASTICO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,353  
Valor Final: 4,300  
Valor Total: 860,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 32MM

---

Item: 0054  
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,290  
Valor Final: 3,000  
Valor Total: 1.500,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: TRILHO

---

Item: 0055  
Descrição: PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS 12X1  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 51,983  
Valor Final: 51,000  
Valor Total: 510,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 12X1

---

Item: 0056  
Descrição: FOLHA/PLACA DE ISOPOR 1000x500x15mm  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,808  
Valor Final: 10,790  
Valor Total: 323,700  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: 15MM

---

Item: 0057  
Descrição: TESOURA PARA PICOTEAR  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,223  
Valor Final: 48,000



Valor Total: 240,000  
Situação: Homologado em 07/06/2022 10:11:06 Por: WELLES ROSA DE JESUS  
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA  
Modelo: PEQ

---

---

WELLES ROSA DE JESUS  
Autoridade Competente

